
2017年3月22日(水) 14時～16時（受付開始13時30分～）

開催内容

✓ザイセル 製品概要
✓Nebula アクセスポイント概要
✓Nebula ダッシュボード基本説明
✓実機操作
✓Q&A

※当日は無線LAN対応のノートPCやタブレット、
および名刺2枚をお持ち願います

この度日本ソルテックでは、お客様からのご要望に応え、ザイセル(ZyXEL)のクラウド型WLAN製品

『Nebula』のハンズオンセミナーを開催する運びとなりました。

今回のセミナーでは、本システムをご提案、ご導入いただくにあたって、実際の画面を操作しながらアクセス

ポイントやクラウドコントローラの設定方法をご理解いただき、今後のご提案や導入作業にお役立て頂き

たいと考えております。ご多忙とは存じますが、ぜひご参加いただき、当社が独自に日本進出を果たした

画期的なソリューションを是非御体験ください！

〒210 -0007
神奈川県川崎市川崎区駅前本町10 -5
クリエ川崎 10F
TEL: 044 -210 -0438   FAX: 044 -210 -0439
Web: http://www.sol - tec.co.jp/

お問い合わせ先はこちら

日本ソルテック株式会社
営業部
nw-sales@sol-tec.co.jp

会場(川崎市産業振興会館10F)へのアクセス

参加お申込み ※先着順

会社名

部署

ご芳名

Tel

Fax

Email

◆メールにてお申込みの場合
件名は「セミナー申し込みの件」とし、下記メールアドレス
宛に必要事項をご記入の上、お送り下さい
nw-sales@sol-tec.co.jp

◆Faxにてお申込みの場合
以下の番号へFaxをお送り下さい
044-210-0439

※ご記入頂く情報は、今後のセミナーや商品・サービスのご案内に利用
させていただく場合がありますが、それ以外の用途に使用することは
一切ございませんので、何とぞご了承頂きますようお願い申し上げます。

※京急川崎駅から徒歩7分 ※JR川崎駅から徒歩8分

ゲート下をくぐって
右手の階段を
上がります

バス乗り場
81～87
の出口です


